
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 20/06/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.580 29.604 3.976 33.441

SVIZZERA 14.179 16.186 -2.007 17.988

LIBANO 12.602 13.927 -1.325 15.642

STATI UNITI 8.059 8.161 -102 9.931

GIORDANIA 6.314 721 5.593 1.421

BRASILE 4.342 4.646 -304 5.776

SERBIA 4.188 2.613 1.575 3.353

AUSTRALIA 4.009 3.877 132 5.010

KOSOVO 3.636 3.049 587 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.559 3.388 171 4.226

ALBANIA 3.199 2.132 1.067 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

NORVEGIA 1.968 1.134 834 1.558

SIRIA 1.948 8.369 -6.421 9.378

REP. SUD AFRICA 1.842 202 1.640 369

CANADA 1.681 1.391 290 1.635

ISRAELE 1.558 1.150 408 1.577

EMIRATI ARABI 1.552 1.099 453 1.356

MAROCCO 1.090 1.012 78 1.073

RUSSIA 693 546 147 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.937 5.407 -470 6.994

TOTALE 117.969 108.853 9.116 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 14.324 11.382 2.942 14.377

MEDIO 5.298 2.315 2.983 3.184

LUNGO A 89.024 87.223 1.801 101.502

LUNGO B 9.323 7.933 1.390 9.799

TOTALE 117.969 108.853 9.116 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 19/06/2018

2017/2018

al 12/06/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.580 33.530 50

SVIZZERA 14.179 13.822 357

LIBANO 12.602 12.484 118

STATI UNITI 8.059 7.873 186

GIORDANIA 6.314 6.074 240

BRASILE 4.342 4.272 70

SERBIA 4.188 4.187 1

AUSTRALIA 4.009 3.926 83

KOSOVO 3.636 3.518 118

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.559 3.492 67

ALBANIA 3.199 3.135 64

LIBIA 3.033 3.033 0

NORVEGIA 1.968 1.935 33

SIRIA 1.948 1.948 0

REP. SUD AFRICA 1.842 1.842 0

CANADA 1.681 1.681 0

ISRAELE 1.558 1.519 39

EMIRATI ARABI 1.552 1.551 1

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 693 663 30

ALTRE DESTINAZIONI 4.937 4.835 102

TOTALE 117.969 116.410 1.559

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 19/6/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


